

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN KECAMATAN BATANGHARI LEKO DESA BUKIT SELABU

Jln. Poros Desa Bukit Selabu Dusun III Kode Pos 30755

Bukit Selabu, 6 Januari 2023

Nomor

: 005/009/04.2010/1/2023

Lampiran

Perihal

: Undangan Musyawarah Dusun (MUSDUS)

Kepada Yth:

Bpk/Ibu, Saudara/i

(SANIP

Tempat

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan akan dilaksanakan kegiatan Musyawarah Dusun sesuai perencanaan pembangunan untuk tahun anggaran 2024 yang bersumber dari Anggaran Dana Desa (ADD). Untuk mengusulakan/menentukan Rencana Kerja Pembanguan Desa (RKPDes) Tahun anggaran 2024. bersama ini kami mengundang saudara/i untuk hadir pada:

Hari/Tanggal : Sabtu (malam Minggu), 07 Januari 2023

Waktu

: 19.00 WIB sd selesai

Tempat

: Rumah Kadus IV

Demikian undangan ini disampaikan, atas kehadiran dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih.

Mengetahui

MUHAMAD ALI ROMADON

Hormat Kami,

Kepala Dusun IV

DONI ASBI



PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN KECAMATAN BATANGHARI LEKO DESA BUKIT SELABU

Alamat: Jl Poros Desa Bukit Selabu

BERITA ACARA MUSYAWARAH DUSUN Nomor: 002/BA.MUSDUS/04.2010/I/2023

Pada Malam hari ini Tanggal 7 Bulan Januari Tahun 2023 Pukul 19.00 WIB, bertempat di rumah Kepala Dusun IV Desa Bukit Selabu telah di Laksanakan Musyawara Dusun dalam rangka kegiatan perencanaan pembangunan untuk tahun anggaran 2024 yang bersumber dari Anggaran Dana Desa (ADD). untuk menentukan Rencana Kerja Pembanguan Desa (RKPDes) Tahun anggaran 2024, di Desa Bukit Selabu Kecamatan Batanghari Leko Kabupaten Musi Banyuasin.

- 1. Acara Musyawarah ini dihadiri oleh Kepala Des, Kaur, Kasi, BPD, Kepala Dusun, Tokoh masyarakat dan Tokoh Agama
- 2. Hasil musyawarah dan daftar hadir terlampir

Demikian Berita Acara ini dibuat dan disahkan dengan penuh tanggung jawab agar dapat dipergunakan sebagai mana mestinya.

Desa Bukit selabu, 7 Januari 2023

Kepala Dusun IV

(Doni Asbi)

Mengetahui,
Kepala Desa Bumi Strabu

KEPALA DESA
BURIT SELABU

(Muhama Ali Bornagon)

Mengetahui dan menyetujui, Wakil dari Peserta Acara Musyawara Dusun

No	Nama	L/P	Alamat	Tanda Tangari		
1.	ANDY 40Y		Work 4.	1.		
2.	FW.		DUSUN 4	2. Du		
3.	Suprindi		psn 4	3.		
4.	AMSRIPUPIN.		D84 4	4. 2		

NOTULEN MUSYAWARAH DUSUN IV DALAM RANGKA RENCANA KERIA PEMBANGUNAN DESA (RKPDES) TAHUN ANGGARAN 2024 DESA BUKIT SELABU

Pada Sabtu (malam minggu) tanggal 7 januari 2023 pukul 19.00 WIB s/d bertempat di Rumah Kepala Dusun IV Desa Bukit Selabu telah dilaksanakan Musyawarah Dusun di Dusun IV Pemerintah Desa dalam rangka menentukan rencana kerja pembangunan Desa (RKPDes) Tahun anggaran 2024 di Dusun IV Desa Bukit Selabu Kecamatan Batanghari Leko Kabupaten Musi Banyuasin.

Adapun susunan acara sebagai berikut :

- 1. Pembukaan
- 2. Sambutan Kepala Dusun
- 3. Acara Inti / Musyawarah
- 4. Pembacaan Notulen
- 5. Do'a
- 6. Penutup

Adapun hasil musyawarah adalah sebagai berikut:

- Cor Beton sepanjang 200 M jalur F2
- 2. pelebaran jalan setapak jalur E2 menujuh jalan lingkar Desa sepanjang 100 M
- 3. Parit permanen sepanjang 200 M Jalur F2
- 4. 1 buah sumur galih di jalur F2
- 5. 2 buah sumur galih di jalur D2
- 6. Cor Beton jalur D2 sepanjang 200 M
- 7. Parit permanen jalur D2 sepanjang 300 M
- 8. 1 buah plat Dekker disamping rumah Bapak sutadi
- 9. 4 buah sumur galih dijalur E2
- 10. parit permanen sepanjang 400 M dijalan lingkar Desa
- 11. 1 buah Box Coulvert di jalan penghubung jalur E2 menujuh D2
- 12. Cor Beton sepanjang 700 M jalan penghubung F2 menujuh D2

Musyawarah Dusun ini dihadiri oleh Kepala Desa,KAUR,KASI,BPD,Kepala Dusun,Tokoh Masyarakat,Tokoh Agama. Musyawarah berakhir pada pukul 21.00 WIB dan sebagaimana Daftar hadir terlampir.

Demikian Notulen Musyawarah ini di buat untuk dijadikan bahan sepenuhnya.

Bukit Selabu, 7 Januari 2023 Mengetahui,

Pimpinan Musyawarah

Kepala Dusun

DONI ASBI

Notulen Musyawarah

ANDRIADY





DAFTAR HADIR MUSYAWARAH DUSUN .\\!..

Hari/Tanggal

Sabeu 7 Januari 2023

Jam

Tempat

19.60 WIB

NO	NAMA	L/P	ALAMAT	JABATAN/ UNSUR	TANDA TANGAN
1.	IRPAN MAULANA	L	8080N D	laet ·BBd	1. <i>fy</i>
2.	N. Mainbol	L	Durun I	BPD	2. 5/4
3.	Kupyaray	V	DITON 4.	FAUR TU.	3.
4.	ARSAL	L	Dusur LI	Tokoh Masyarulat	" Almil
5.	DARWIN	L	Dusun 4.	Tokoh Masjarakal	5.
6.	Amsripudin	L	D&N .4	BPD	6.5 72
7.	Jum'Api	4	DUGUN 4	RT 11	7. FIJ
8.	EDO		FB> 9.	Torch	8/-
9.	M. DAUP.		KPS. A.	TOFON Masyarakat	9 Lues I
10.	Suparkoi	2	P8n- 1 ·	KAUR.	10.
11.	Supri Holipil	۷	D&n- 4.	wigg.	11.
12.	Andry Sapla wijaya	レ	Dan II	Unga.	12.
13.	MULYANA	P	DSN III	Bpo	13. M
14.	Emuda yanti	P	Dusun IV	BPD	-14. Shu
15.	Sinta wulandari	P	Dazau IA	KASI PEM	15. (5 OA
16.	Ni Ketut Nodia .S	P	Dusun IV	Star Bpo	16.
17.	DOMI ASBI	1	DUSUM TY	KAOUS IY	17.
18.	RUDI Hartoko	L	Dusun IV	TOTOH Masyarukat	18.46
19.	All	<u></u>	n (V	RT /	19. HAAA
20.	Blues NauFal	V	70	Por. 10.	20 Hinds

Mengetahu Kepala Desa Buk

Bukit Selabu, .7. Januari 2023 Kepala Dusun ...,

DONI ASBI